
63+KDV 158 TL 89 11

EKRAN TEMİZLEME SPREYİ

YUKARIDA BELİRTİLEN FAVORİ, GÖRÜNTÜLENME VE ORTALAMA SATIŞ FİYATI, 
TRENDYOL VERİLERİNDEN ALINMIŞITIR. TÜM E-TİCARET SİTELERİNE SATIŞA 
AÇIKTIR.

114,90 TL

150 TLKIRMIZI PLASTİK KİREÇ ÖNLEYİCİ APARAT

TAVSİYE EDİLEN MİNİMUM 
SATIŞ FİYATI

179,90 TL

145 TL

56

220 TL

157 TL

95 TL

82 TL

114,90 TL

155 TL

410

324

3435

55

89,90 TL

70 TL

ORT. SATIŞ 
FİYATI

BULAŞIK MAKİNESİ KİRLİ TEMİZ MAGNETİ 

28TL+KDV

ÜRÜNLER

26TL+KDV

76TL+KDV

67TL+KDV

MANYETİK KİREÇ ÖNLEYİCİ 4 
MIKNATISLI

MANYETİK KİREÇ ÖNLEYİCİ 2 
MIKNATISLI

TİTREŞİM ÖNLEYİCİ ŞEFFAF-
KAUÇUK AYAKLIK

FULLPOWER TEKLİ AKIM KORUMALI PRİZ 145 TL

FAVORİ 
SAYISI

DEĞERLENDİRME 
SAYISI

445

75

39

180

1

22

2

NOT: KAMPANYA DÖNEMLERİ VEYA KOMİSYON İNDİRİM DÖNEMLERİ DIŞINDA TAVSİYE EDİLEN MİNİMUM SATIŞ FİYATININ 
ALTINA İNMENİZ DURUMUNDA, KOMİSYON KARGO VB. MALİYETLERDEN DOLAYI SİZİN İÇİN ÖNERDİĞİMİZ KAZANCA 
ULAŞAMAYABİLİRSİNİZ. 

16.12.2022
BİRİM FİYAT

MAK & BLOCKER - YIL SONU E-TİCARET SATICI FİYATLARI - 2022/2023

ÜRETİMDE

ÜRETİMDE


